PAGE
2

Р о с с и й с к а я     Ф е д е р а ц и я

Б р я н с к а я       о б л а с т ь

ЗЛЫНКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
От  30 марта  2023   года   № 51-4
г. Злынка

О внесении изменений в решение

№ 47-1   от 15 декабря 2022 года

«О бюджете Злынковского
муниципального района

Брянской области на 2023 год и
плановый период 2024 и 2025 годов»

     1.     Внести в Решение Злынковского районного Совета народных депутатов от 15 декабря 2022 года  № 47-1  «О бюджете Злынковского муниципального района Брянской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»  следующие изменения:
1.1  в пункте 1:
  в абзаце 2 цифры « 324 203 125,39»  заменить цифрами    « 324 203 125,40»;

              в абзаце 3 цифры « 324 203 125,39»  заменить цифрами    « 331 959 355,56»;

          в абзаце 4 цифры «0,00 »  заменить цифрами    « 7 756 230,16»;

1.2    в пункте 2:

          в абзаце 2 цифры « 257035333,49»  заменить цифрами    « 257040013,49»;
          в абзаце 3 цифры « 257035333,49»  заменить цифрами    « 257040013,49»;

           1.3    пункт  10 изложить в редакции:

            «Установить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Злынковского                   муниципального района Брянской области на 2023 год в сумме 8520071,49 рублей,   на 2024 год 2575200 рублей, на 2025 год 2694800,00 рублей.»
           1.4  Дополнить  Решение  приложением   1.1    согласно приложению   1  к настоящему Решению;

           1.5  Дополнить  Решение  приложением   3.1    согласно приложению   2  к настоящему Решению;

           1.6  Дополнить  Решение  приложением   4.1    согласно приложению   3  к настоящему Решению;
       1.7  Дополнить  Решение  приложением  5.1    согласно приложению  4  к настоящему Решению;
       1.8 Приложение 7  изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему Решению.

2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Решение обнародовать в установленном порядке.

Глава Злынковского района                                                        Г. Г. Севрюк